
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 
75/2024, cujo objeto é a aquisição de brinquedos didáticos para as escolas de 
educação infantil da rede municipal de ensino, e ADJUDICA o objeto em favor da 
seguintes empresas: ASA SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
38.305.565/0001-50, para o item 27 com o valor total de R$ 1.170,00 (mil, cento e 
setenta reais); PRIDE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 48.829.387/0001-10, para os itens 04 e 10 com o valor total de R$ 
1.306,65 (mil, trezentos e seis reais e sessenta e cinco centavos); BUZZACARO & 
BRAGATTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.802.508/0001-28, para os itens 01 e 
07 com o valor total de R$ 8.216,70 (oito mil, duzentos e dezesseis reais e setenta 
centavos); FUTURA BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 36.771.804/0001-31, para os itens 14, 17, 21, 23, 29 e 43 com o valor total de R$ 
10.212,15 (dez mil, duzentos e doze reais e quinze centavos); ISZA COMERCIO E 
ATACADO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.436.095/0001-75, para o item 35 com 
o valor total de R$ 603,00 (seiscentos e três reais); REJANE COMERCIO DE 
PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.763.210/0001-
02, para os itens 08, 09, 15, 16, 19, 25, 31 e 36 com o valor total de R$ 7.959,63 (sete 
mil, novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos) e R M 
COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.247.124/0001-
08, para os itens 02, 05, 12, 13, 18, 20, 22, 24, 26, 33, 34, 37, 39, 40 e 42 com o valor 
total de R$ 7.555,98 (sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa e oito 
centavos). 

 
Fazenda Rio Grande/PR, 17 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2025.01.20 12:26:20 
-03'00'


